

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 150
Stavba: Bytové jednotky v Liblíně, č.p. 47

KSO:
Místo: Liblín

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:
Městys Liblín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	854 647,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	854 647,00	128 197,00

Cena s DPH	v	CZK	982 844,00
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 150

Stavba: Bytové jednotky v Liblíně, č.p. 47

Místo: Liblín

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		854 647,00	982 844,00
1	1. Bytová jednotka	276 711,00	318 218,00
2	2. Bytová jednotka	577 936,00	664 626,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky v Liblíně, č.p. 47

Objekt:

1 - 1. Bytová jednotka

KSO:

Místo: Liblín

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

276 711,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	276 711,00	15,00%	41 507,00

Cena s DPH

v CZK

318 218,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky v Liblíně, č.p. 47

Objekt:

1 - 1. Bytová jednotka

Místo:

Liblín

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

276 711,00

ETAPY - Členění dle technologických etap

271 038,00

0900 - Bourací práce	17 355,00
5000 - Hrubé vnitřní práce - příčky, osazování	6 376,00
6000 - Vnitřní omítky	56 140,00
8000 - Kompletace	2 284,00
8720 - Zdravotně technické instalace	54 020,00
8766 - Konstrukce truhlářské	13 310,00
8771 - Podlahy a obklady keramické	29 831,00
8776 - Podlahy povlakové	44 366,00
8783 - Nátěry, malby	5 959,00
8921 - Elektroinstalace - silnoproud	34 997,00
8922 - Elektroinstalace - slaboproud	6 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 733,00
998 - Přesun hmot	2 733,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 940,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky v Liblíně, č.p. 47

Objekt:

1 - 1. Bytová jednotka

Místo:

Liblín

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

276 711,00

D ETAPY

Členění dle technologických etap

271 038,00

D 0900

Bourací práce

17 355,00

1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,743	109,00	517,00
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm							
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	342,00	1 026,00
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2							
3	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	11,160	109,00	1 216,00
PP Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2							
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,570	73,40	262,00
PP Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2							
5	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	85,577	29,20	2 499,00
PP Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %							
6	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,311	94,80	977,00
PP Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %							
7	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	26,880	60,40	1 624,00
PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně							
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	3,130	1 120,00	3 506,00
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace							
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,130	251,00	786,00
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením							
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,170	11,00	310,00
PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km							
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,130	1 480,00	4 632,00
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04							
D 5000 Hrubé vnitřní práce - příčky, osazování							
12	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	7,362	595,56	4 385,00
PP Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm							
13	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	9,150	72,00	659,00
PP Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm							
14	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,300	116,00	731,00
PP Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami							
15	K	317142422.XLA	Překlad nosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm	kus	1,000	600,53	601,00
PP Překlad nosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm							
D 6000 Vnitřní omítky							
16	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu (651 vč. armovací tkaniny)	m2	36,432	264,00	9 618,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky v Liblíně, č.p. 47

Objekt:

2 - 2. Bytová jednotka

KSO:

Místo: Liblín

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		577 936,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	577 936,00	15,00%	86 690,00
Cena s DPH		v CZK	664 626,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky v Liblíně, č.p. 47

Objekt:

2 - 2. Bytová jednotka

Místo:

Liblín

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

577 936,00

762. - Konstrukce tesařské

4 928,00

ETAPY - Členění dle technologických etap

467 414,00

0900 - Bourací práce

16 516,00

5000 - Hrubé vnitřní práce - příčky, osazování

5 984,00

6000 - Vnitřní omítky

137 560,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

29 219,00

8000 - Kompletace

4 541,00

8720 - Zdravotně technické instalace

55 120,00

8730 - Ústřední vytápění

26 910,00

8766 - Konstrukce truhlářské

13 262,00

8771 - Podlahy a obklady keramické

35 319,00

8776 - Podlahy povlakové

92 465,00

8783 - Nátěry, malby

17 088,00

8921 - Elektroinstalace - silnoproud

27 030,00

8922 - Elektroinstalace - slaboproud

6 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 614,00

998 - Přesun hmot

11 614,00

PSV - Práce a dodávky PSV

93 980,00

713 - Izolace tepelné

23 806,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

65 764,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 410,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové jednotky v Liblíně, č.p. 47

Objekt:

2 - 2. Bytová jednotka

Místo:

Liblín

Datum:

20. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

577 936,00

D	762.	Konstrukce tesařské				4 928,00	
1	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	41,030	82,20	3 373,00
PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
2	K	762526811	Demontáž podlah z prken, dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	41,030	37,90	1 555,00
PP		Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů					
D	ETAPY	Členění dle technologických etap				467 414,00	
D	0900	Bourací práce				16 516,00	
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,020	342,00	1 375,00
PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
4	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	171,700	29,20	5 014,00
PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %					
5	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	61,410	60,40	3 709,00
PP		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně					
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	2,176	1 120,00	2 437,00
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,176	251,00	546,00
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,584	11,00	215,00
PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,176	1 480,00	3 220,00
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	5000	Hrubé vnitřní práce - příčky, osazování				5 984,00	
10	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,704	595,56	3 993,00
PP		Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm					
11	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	9,000	72,00	648,00
PP		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm					
12	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,400	116,00	742,00
PP		Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami					
13	K	317142422.XLA	Překlad nosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm	kus	1,000	600,53	601,00
PP		Překlad nosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm					
D	6000	Vnitřní omítky				137 560,00	
14	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu (651 vč. armovací tkaniny)	m2	73,380	264,00	19 372,00
PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
VV		61,15*1,2				73,380	
15	K	611321133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	73,380	196,00	14 382,00
PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			61,15*1,2	73,380			
16	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu (651 vč. armovací tkaniny)	m2	268,110	224,00	60 057,00
PP			Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %				
17	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	268,110	145,00	38 876,00
PP			Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm				
18	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,408	286,00	3 835,00
PP			Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
19	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	13,408	77,40	1 038,00
PP			Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce	29 219,00			
20	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,282	4 270,00	14 014,00
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
VV			41,03*0,08	3,282			
21	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,282	1 090,00	3 577,00
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
22	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,282	332,00	1 090,00
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm				
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,220	47 900,00	10 538,00
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
D 8000			Kompletace	4 541,00			
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,550	75,00	4 541,00
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
D 8720			Zdravotně technické instalace	55 120,00			
25	K	720111001	ZTI - úprava ZTI	Kč	20 000,000	1,00	20 000,00
PP			ZTI - úprava ZTI				
26	K	720111002	ZTI - zařízení předměty	Kč	32 000,000	1,00	32 000,00
PP			ZTI - zařízení předměty				
27	K	720119001	Stavební výpomoc a začistění HSV	Kč	3 120,000	1,00	3 120,00
PP			Stavební výpomoc a začistění HSV				
D 8730			Ústřední vytápění	26 910,00			
28	K	730111001	ÚT - úprava vytápění	Kč	26 000,000	1,00	26 000,00
PP			ÚT - úprava vytápění				
29	K	730119001	Stavební výpomoc a začistění HSV	Kč	910,000	1,00	910,00
PP			Stavební výpomoc a začistění HSV				
D 8766			Konstrukce truhlářské	13 262,00			
30	K	766682111R	Montáž zárubní obložkových a dveří jednokřídlových	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
PP			Montáž zárubní obložkových a dveří jednokřídlových				
31	M	611627719	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 70x197 cm / model KLASIK /	kus	1,000	2 427,40	2 427,00
PP			dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 70x197 cm / model KLASIK /				
32	M	611627729	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 80x197 cm / model KLASIK /	kus	1,000	2 427,40	2 427,00
PP			dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 80x197 cm / model KLASIK /				
33	M	611822628	zárubeň ocelová pro dveře 1křídlové 70x197 cm, tl. 98 mm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
PP			zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 70x197 cm, tl. 8 - 15 cm fólie buk				
34	M	611822629	zárubeň ocelová pro dveře 1křídlové 80x197 cm, tl. 98 mm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
PP			zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 80x197 cm, tl. 8 - 15 cm fólie buk				
35	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	2,000	178,00	356,00
PP			Montáž dveřního kování				
36	M	549146209	klika včetně rozet a montážního materiálu Twin LEKO VISION H 1892/tř.2, nerez	kus	2,000	550,00	1 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			klika včetně rozet a montážního materiálu Twin LEKO VISION H 1892/lf.2, nerez				
37	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,180	1 180,00	212,00
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 8771			Podlahy a obklady keramické				
38	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,500	353,00	2 295,00
PP			Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
39	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,000	409,00	7 771,00
PP			Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
40	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,000	557,00	10 583,00
PP			Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
41	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	20,900	364,00	7 608,00
PP			obklad keramický hladký do 12ks/m2				
42	K	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,500	540,00	3 510,00
PP			Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2				
43	K	771577121	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,500	17,20	112,00
PP			Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2				
44	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	7,150	452,00	3 232,00
PP			dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2				
45	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,320	650,00	208,00
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 8776			Podlahy povlakové				
46	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	54,650	60,60	3 312,00
PP			Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením				
47	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	54,650	14,70	803,00
PP			Vysátí podkladu povlakových podlah				
48	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	54,650	356,00	19 455,00
PP			Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm				
49	K	776221118	Podlaha z PVC lepená včetně lišt, lepidla	m2	54,650	1 250,00	68 313,00
PP			Podlaha z PVC lepená včetně lišt, lepidla				
50	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,100	529,00	582,00
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 8783			Nátěry, malby				
51	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	322,408	17,70	5 707,00
PP			Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m				
52	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	322,408	35,30	11 381,00
PP			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m				
D 8921			Elektroinstalace - silnoproud				
53	K	921011001	Elektroinstalace - silnoproud	Kč	26 500,000	1,00	26 500,00
PP			Elektroinstalace - silnoproud				
54	K	921019001	Výpomoc a začištění HSV	Kč	530,000	1,00	530,00
PP			Výpomoc a začištění HSV				
D 8922			Elektroinstalace - slaboproud				
55	K	922011001	Elektroinstalace - slaboproud	Kč	6 400,000	1,00	6 400,00
PP			Elektroinstalace - slaboproud				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 998			Přesun hmot				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	16,474	705,00	11 614,00
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
D			PSV	Práce a dodávky PSV			93 980,00
D			713	Izolace tepelné			23 806,00
57	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - přízemí	m2	61,150	25,30	1 547,00
PP			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva				
58	M	631-5	Tepelná izolace DEKPERIMETER 150 tl.80mm	m2	61,150	364,00	22 259,00
PP			Tepelná izolace DEKPERIMETER 150 tl.80mm				
D			731	Ústřední vytápění - kotelny			65 764,00
59	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn. kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000	4 530,00	4 530,00
PP			Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW				
60	M	TRM.10317	kotel THERM 28 KDC.A kondenzační závěsný plynový pro vytápění a průtokový ohřev TUV 6 - 28 kW	kus	1,000	39 234,26	39 234,00
PP			kotel THERM 28 KDC.A kondenzační závěsný plynový pro vytápění a průtokový ohřev TUV 6 - 28 kW				
61	K	731810312	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Nucený odtah spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně vnější stěnou, průměru 80/125 mm				
62	K	66	Plynovod	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Plynovod				
D			783	Dokončovací práce - nátěry			4 410,00
63	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně	m2	9,000	490,00	4 410,00
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				